• CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES, localizada na Rua Luis Catelan, nº 230, Centro,
Marilândia/ES, torna público que realizará procedimento de licitação na modalidade Pregão

Presencial, com amparo na Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993, L~i Complementar nº
123/2006 e regras gerais do Decreto Municipal nº 1050/2005, por meio de seu Pregoeiro e
Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 009/2022, de 10 de fevereiro de 2022.

PREGÃO PRESENCIAL: 005/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 653/2023

OBJETO: Constitui o objeto desta licitação a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de fornecimento de internet à Câmara Municipal de Marilândia/ES,

conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência (anexo I) do edita!.

10 CIDADES: 2023.046L0200001.01.0002

INíCIO DA SESSÃO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 22 (vinte e dois) de março de 2023 às 9h.

o Edital está disponível no site https://www.mari/andia.es./eg.br/pregaopresencia// e na
sede da Câmara.

Marilândia/ES, 02 de março de 2023

o _PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CAMARA MUNI IPAL DE MARILÂNDIA
EM, (k!!. / (f::f /20 eC.3

~1""7
ss RVIDOR

Pregoeiro
José Luiz Brandão
TécnJcc Legis.atívo O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

PREFEITURA DE MARILÂNDIA • ES
EM, Or2·' O b ·I20r23

G=~f[J;:JR
Giímara assamani Pereira
Coorden~dora de Admissão, Cadastro

e MOVimentação de Pes!oal C.2

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 MarilândiajES - http://www.marilandia.es.leg.br